
－

辞退

落  札

入札結果報告書№ 1

1 75契 約 番 号 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 可児市文化創造センター大規模改修工事（舞台機構設備工事）

三精工事サービス（株） 名古屋支店
落 札 業 者

愛知県名古屋市中村区二瀬町１６１

事 業 場 所 可児市下恵土 地内

契 約 締 結 日 令和元年11月20日（仮）

契約締結日 ～ 令和 2年12月28日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和元年11月 7日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥250,800,000請 負 金 額

¥22,800,000内 消 費 税

¥280,539,600予 定 価 格

¥255,036,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
業者選定理由 例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 機械器具設置

可児市文化創造センター
建物概要
・敷地面積：23,088.09㎡
・建築面積：8,743.29㎡
・延床面積：18,414.78㎡

事 業 概 要

舞台機構設備工事 一式

・主劇場舞台機構改修工事
・小劇場舞台機構改修工事
・ロフト舞台機構改修工事

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

辞  退1 三精テクノロジーズ（株） 名古屋営業所

2 （株）サンケン・エンジニアリング 大阪支店

辞  退3 森平舞台機構（株）

¥254,000,0004 ＫＹＢステージエンジニアリング（株）

¥228,000,0005 三精工事サービス（株） 名古屋支店

辞  退6 三晃工業（株）

入 7
札

8
経

9過

10

11

12

13

14

15

16



－

辞退

辞退

   

辞退

入札結果報告書№ 1

1 76契 約 番 号 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 可児市文化創造センター大規模改修工事（舞台照明設備工事）

丸茂電機（株） 名古屋営業所
落 札 業 者

愛知県名古屋市東区武平町５ー１名古屋栄ビルディング

事 業 場 所 可児市下恵土 地内

契 約 締 結 日 令和元年11月20日（仮）

契約締結日 ～ 令和 2年12月28日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和元年11月 7日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥253,000,000請 負 金 額

¥23,000,000内 消 費 税

¥285,609,500予 定 価 格

¥259,645,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
業者選定理由 例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 電気

可児市文化創造センター
建物概要
・敷地面積：23,088.09㎡
・建築面積：8,743.29㎡
・延床面積：18,414.78㎡

事 業 概 要

舞台照明設備工事 一式

・主劇場舞台照明設備改修工事
・小劇場舞台照明設備改修工事
・ロフト舞台照明設備改修工事

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

辞  退1 （株）きんでん 中部支社 岐阜営業所

2 サンワコムシスエンジニアリング（株）東海支店

¥250,000,0003 （株）松村電機製作所 中部支店

¥230,000,000    落    札4 丸茂電機（株） 名古屋営業所

5 東邦電気工業（株）中部支店

辞  退6 東芝ライテック（株） 中部営業所

辞退                                               入 7 白川電気土木（株）
札

8 パナソニックＬＳエンジニアリング（株）中部支店
経

9過

10

11

12

13

14

15

16



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 79契 約 番 号 － 担 当 課 名 都市整備課区画整理係

事 業 名 市道117号線駐車場整備工事

（株）新星工業
落 札 業 者

岐阜県 可児市久々利２４９７番地

事 業 場 所 可児市下恵土　地内

契 約 締 結 日 令和元年11月13日

令和元年11月13日 ～ 令和 2年 2月25日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和元年11月 7日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\6,165,621請 負 金 額

\560,511内 消 費 税

\6,629,700予 定 価 格

\6,027,000入札書比較価格

\5,788,013低入札調査基準価格・最低制限価格

\5,261,830調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 土木一式

取壊し撤去工　N=1式
土工　N=1式
施設工　CBブロック工　A=28.3㎡
　　　　ネットフェンス設置工　L=98.8m
舗装工　下層路盤工　A=266㎡
　　　　表層工　　　A=266㎡
区画線工　区画線消去　L=113m
白実線　　　L=245m

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \5,980,000                                     吉田建設（株）

        \6,020,000                                     丸重産業（株）

        \5,920,000                                     中部クリーン（株）

        \5,936,000                                     （有）イソック

        \5,840,000                                     （株）匠築

        \5,605,110                                     落  札（株）新星工業

        \5,960,000                                     (有)富士住建

                                                      （有）勝栄工業 辞退

        \6,000,000                                     （株）巴建設

        \5,980,000                                     （株）丸亀工務

        \6,000,000                                     日孝建設（有）

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



入　札　調　書

契約番号 4 - 117
明智光秀生誕地可児ＰＲビニール
袋製作業務

件 名
入札年月日 令和元年11月 7日

期 間 令和元年11月13日 から

令和元年12月26日 まで
落 札 金 額         \704,000

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。１ ０

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

サンメッセ（株）　営業開発部
2833

        \650,000                                 

ヨツハシ（株）
2835

                                                辞 退

丸理印刷（株）
2843

        \640,000                 落  札                 

西濃印刷（株）
2853

                                                辞 退

㈱　トイ・ファーム
6997

        \730,000                                 



入　札　調　書

契約番号 4 - 118
大河ドラマ「麒麟がくる」活用事業
　歴史解説サイン看板製作取付業務

件 名
入札年月日 令和元年11月 7日

期 間 令和元年11月13日 から

令和元年12月26日 まで
落 札 金 額         \550,000

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。１ ０

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

(有)カニ看板
233

        \500,000                 落  札                 

（株）カネサン
2176

        \520,000                                 

中部交通資材（株）
3192

      \5,280,000                                 

（株）巴建設
8830

        \550,000                                 



入　札　調　書

契約番号 4 - 119
大河ドラマ「麒麟がくる」活用事業
　明智城跡案内標識製作取付業務

件 名
入札年月日 令和元年11月 7日

期 間 令和元年11月13日 から

令和元年12月26日 まで
落 札 金 額         \990,000

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。１ ０

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

(有)カニ看板
233

        \900,000                 落  札                 

（株）カネサン
2176

        \950,000                                 

中部交通資材（株）
3192

        \945,000                                 

（株）巴建設
8830

        \950,000                                 



入　札　調　書

契約番号 4 - 120
証明発行システム機器賃貸借（長
期継続契約）

件 名
入札年月日 令和元年11月 7日

期 間 令和元年11月13日 から

令和 7年 1月31日 まで
落 札 金 額          \55,000

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。１ ０

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

十六リース（株）
543

                                                辞 退

大和リース（株）岐阜営業所
1546

                                                辞 退

中央電子光学（株）　廣見支店
1712

         \50,000                 落  札                 

（株）甲山製作所
2866

                                                辞 退

（有）サワノ商会　可児営業所
2869

                                                辞 退

中部事務機（株）東濃支店
3148

         \51,500                                 

しんきん総合リース（株）
8422

                                                辞 退


